

Årsrapport 2018

CVR-nr. 38 24 66 23

Osocon ApS

c/o Michael Bjørnlund

Steenbjergsvej 15

2500 Valby

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

Michael Chang Bjørnlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Osocon ApS c/o Michael Bjørnlund Steenbjergsvej 15 2500 Valby
	CVR-nr.: 38 24 66 23
	Stiftet: 9. december 2016
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 2. regnskabsår
Direktion	Michael Chang Bjørnlund
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens kanal 2-12, 1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 747.464 kr. mod 280.731 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 2018</u> <u>- 31/12 2018</u>	<u>9/12 2016</u> <u>- 31/12 2017</u>
Bruttofortjeneste	1.465.465	475.514
1 Personaleomkostninger	-517.243	-114.065
Driftsresultat	948.222	361.449
Andre finansielle indtægter	11.422	0
Øvrige finansielle omkostninger	-386	-22
Resultat før skat	959.258	361.427
Skat af årets resultat	-211.794	-80.696
Årets resultat	747.464	280.731
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	747.464	280.731
Disponeret i alt	747.464	280.731

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre kapitalandele	460.301	53
Andre tilgodehavender	292.967	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	753.268	53
Anlægsaktiver i alt	753.268	53
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	10.828	1.231
Tilgodehavender i alt	10.828	1.231
Likvide beholdninger	573.711	530.993
Omsætningsaktiver i alt	584.539	532.224
Aktiver i alt	1.337.807	532.277

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	1.028.195	280.731
Egenkapital i alt	1.078.195	330.731
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.685	0
4 Selskabsskat	14.180	80.718
Anden gæld	238.747	120.828
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	259.612	201.546
Gældsforpligtelser i alt	259.612	201.546
 Passiver i alt	 1.337.807	 532.277

5 Eventualposter

Noter

	<u>1/1 2018</u> <u>- 31/12 2018</u>	<u>9/12 2016</u> <u>- 31/12 2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	516.959	114.065
Andre omkostninger til social sikring	284	0
	<u>517.243</u>	<u>114.065</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	280.731	0
Årets overførte overskud eller underskud	747.464	280.731
	<u>1.028.195</u>	<u>280.731</u>
4. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2018	80.718	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-80.718	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	211.794	80.696
Betalt acontoskat for indeværende år	-198.000	0
Rentetillæg	386	22
	<u>14.180</u>	<u>80.718</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået i en operationelle leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 67 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 22 måneder og en samlet restleasingydelse på 122 t.kr.